2.1.11
M 501 EP
2.1.12
M 501 AUT
2.1.10
M 401 EP
2.1.9
M 351 EP

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 0,8 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M150 3 m REVO Standard schwarz/rot                       M150030.00.EVO.100.SR
M150 4 m REVO Standard schwarz/rot                       M150040.00.EVO.100.SR
M150 5 m REVO Standard schwarz/rot                       M150050.00.EVO.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 150 MBH150
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
1c Schutzhülse (Isolator für Düsenseite) MI150
1d Gasdüsenträger MDSM8L-M6X42
1e Haltefeder MHF150
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
42 Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 0,6 mm MSDECUM6X25-06
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X25-08
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X25-10
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X25-08A
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 1,0 mm für Alu-Draht MSDECUM6X25-10A
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM6X25-08
Stromdüse E-Cu M6 L=25 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM6X25-10
Stromdüse CuCrZr M6 L=25 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X25-08
Stromdüse CuCrZr M6 L=25 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X25-10
43a Gasdüse konisch NW9,5 L=53 mm MGDK150-095
43b Gasdüse konisch NW12 L=53 mm MGDK150-120
43c Gasdüse zylindrisch NW16 L=53 mm MGDZ150-160
Punktgasdüse NW16 L=60 mm MGDP150-160

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M240 3 m REVO Standard schwarz/rot              M240030.00.EV0.100.SR
M240 4 m REVO Standard schwarz/rot             M240040.00.EV0.100.SR
M240 5 m REVO Standard schwarz/rot             M240050.00.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 240 MBH240
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV240W
Gasverteiler Keramik MGV240K
41a Düsenstock M6xM6 L=26 mm MDSM6-M6x26
41b Düsenstock M6xM6 L=28 mm MDSM6-M6x28
42 Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-10A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-12A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm vernickelt MSDECNM6X28-12
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
43a Gasdüse konisch NW10 L=63,5 mm MGDK240-100
43b Gasdüse konisch NW12,5 L=63,5 mm MGDK240-125
43c Gasdüse zylindrisch NW17 L=63,5 mm MGDZ240-170
Punktgasdüse NW17 L=68 mm MGDP240-170

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M250 3 m REVO Standard schwarz/rot               M250030.00.EV0.100.SR
M250 4 m REVO Standard schwarz/rot               M250040.00.EV0.100.SR
M250 5 m REVO Standard schwarz/rot               M250050.00.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 250 MBH250
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
1c Haltefeder MHF250
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
41 Düsenstock M8-M6 L=35 mm MDSM8-M6X35
42 Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M260 3 m REVO Standard schwarz/rot                          M260030.00.EV0.100.SR
M260 4 m REVO Standard schwarz/rot                          M260040.00.EV0.100.SR
M260 5 m REVO Standard schwarz/rot                          M260050.00.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 260 MBH260
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV260W
Gasverteiler Keramik MGV260K
41a Düsenstock M8xM6 L=22 mm MDSM8-M6X22
41b Düsenstock M8xM6 L=25 mm MDSM8-M6X25
41c Düsenstock M8xM8 L=22 mm MDSM8-M8X22
41d Düsenstock M8xM8 L=25 mm MDSM8-M8X25
42a Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-10A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-12A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm vernickelt MSDECNM6X28-12
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
42b Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm MSDECUM8X30-08
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM8X30-08A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm für Alu-Draht MSDECUM8X30-10A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm für Alu-Draht MSDECUM8X30-12A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM8X30-08
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm vernickelt MSDECNM8X30-12
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM8X30-08
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM8X30-10
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM8X30-12
43a Gasdüse NW14 L=76 mm konisch MGDK401-140
43b Gasdüse NW16 L=76 mm konisch MGDK401-160
43c Gasdüse NW20 L=76 mm zylindrisch MGDZ401-200
43d Punktgasdüse NW20 L=85 mm MGDP401-200

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M350/3 m REVO Standard schwarz/rot              M350030.00.EV0.100.SR
M350/4 m REVO Standard schwarz/rot              M350040.00.EV0.100.SR
M350/5 m REVO Standard schwarz/rot              M350050.00.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 350 MBH350
1a Isolierscheibe MIS401
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler Keramik MGV401K
Gasverteiler weiß MGV401W
41 Düsenstock M10xM8 L=25 mm MDSM10-M8X25
42 Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-08
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-12
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm für Aludraht MSDECUM8X30-08A

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M360 3 m REVO Standard schwarz/rot        M360030.00.EV0.100.SR
M360 4 m REVO Standard schwarz/rot          M360040.00.EV0.100.SR
M360 5 m REVO Standard schwarz/rot           M360050.00.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 360 MBH360
1b Zwischenkörper Kunststoff MBH-ZK
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV360W
Gasverteiler Keramik MGV360K
41a Düsenstock M8xM6 L=28 mm MDSM8-M6X28
41b Düsenstock M8xM6 L=32 mm MDSM8-M6X32
41c Düsenstock M8xM8 L=28 mm MDSM8-M8X28
41d Düsenstock M8xM8 L=34 mm MDSM8-M8X34
42a Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-10A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-12A
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm vernickelt MSDECNM6X28-12
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM6X28-08
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 0,9 mm MSDCCZM6X28-09
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM6X28-10
Stromdüse CuCrZr M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM6X28-12
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
42b Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm MSDECUM8X30-08
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm MSDECUM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm MSDECUM8X30-12
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,4 mm MSDECUM8X30-14
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,6 mm MSDECUM8X30-16
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 2,0 mm MSDECUM8X30-20
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 2,4 mm MSDECUM8X30-24
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm für Aludraht MSDECUM8X30-08A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm für Aludraht MSDECUM8X30-10A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm für Aludraht MSDECUM8X30-12A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,6 mm für Aludraht MSDECUM8X30-16A
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 0,8 mm vernickelt MSDECNM8X30-08
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,0 mm vernickelt MSDECNM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 L=30 mm Ø 1,2 mm vernickelt MSDECNM8X30-12
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 0,8 mm MSDCCZM8X30-08
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,0 mm MSDCCZM8X30-10
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,2 mm MSDCCZM8X30-12
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,4 mm MSDCCZM8X30-14
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 1,6 mm MSDCCZM8X30-16
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 2,0 mm MSDCCZM8X30-20
Stromdüse CuCrZr M8 L=30 mm Ø 2,4 mm MSDCCZM8X30-24
43a Gasdüse konisch NW12 L=84 mm MGDK360-120
43b Gasdüse konisch NW16 L=84 mm MGDK360-160
43c Gasdüse zylindrisch NW19 L=84 mm MGDZ360-190
Punktgasdüse NW20 L=90 mm MGDP360-200

Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1a Brennerkörper MEP-360 AUT 0°    MBH360A00
1b Brennerkörper MEP-360 AUT 45°  MBH360A45
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler Keramik MGV360K
Gasverteiler weiß  MGV360W
41 Düsenstock M8xM8 L=28 mm MDSM8-M8X28
42 Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,0 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-10
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,2 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-12
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,4 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-14
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,6 mm für Stahldraht MSDECUM8X30-16
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,0 mm für Aludraht MSDECUM8X30-10A
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,2 mm für Aludraht MSDECUM8X30-12A
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,4 mm für Aludraht MSDECUM8X30-14A
Stromdüse E-Cu M8 Draht Ø 1,6 mm für Aludraht MSDECUM8X30-16A
43a Gasdüse stark konisch NW12 L=84 mm MGDK360-120
43b Gasdüse konisch NW16 L=84 mm MGDK360-160
43c Gasdüse zylindrisch NW19 L=84 mm MGDZ360-190

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M241 3 m REVO Standard schwarz/rot           M241030.E1.EV0.100.SR
M241 4 m REVO Standard schwarz/rot           M241040.E1.EV0.100.SR
M241 5 m REVO Standard schwarz/rot           M241050.E1.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 241 MBH241
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV240W
Gasverteiler Keramik MGV240K

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M351 3 m REVO Standard schwarz/rot       M351030.E1.EV0.100.SR
M351 4 m REVO Standard schwarz/rot       M351040.E1.EV0.100.SR
M351 5 m REVO Standard schwarz/rot       M351050.E1.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1a Brennerhals M 351 MBH351
1b Haltefeder MHF250
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
41a Düsenstock M8-M6 L=35 mm MDSM8-M6X35
41b Düsenstock M8-M8 L=35 mm MSDM8-M8X35
42a Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,0 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M401 3 m REVO Standard schwarz/rot          M401030.E1.EV0.100.SR
M401 4 m REVO Standard schwarz/rot           M401040.E1.EV0.100.SR
M401 5 m REVO Standard schwarz/rot           M401050.E1.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 401 MBH401
1b Isolierscheibe MIS401
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV401W
Gasverteiler Keramik MGV401K
41a Düsenstock M10xM6 L=25 mm MDSM10-M6X25
41b Düsenstock M10xM6 L=29 mm MDSM10-M6X29
41c Düsenstock M10xM8 L=25 mm MDSM10-M8X25
41d Düsenstock M10xM8 L=29 mm MDSM10-M8X29
42a Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm MSDECUM6X28-08
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,0 mm MSDECUM6X28-10
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 1,2 mm MSDECUM6X28-12
Stromdüse E-Cu M6 L=28 mm Ø 0,8 mm für Alu-Draht MSDECUM6X28-08A

inklusive Erstausrüstung für Draht Ø 1,2 mm
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
M501 3 m REVO Standard schwarz/rot          M501030.E1.EV0.100.SR
M501 4 m REVO Standard schwarz/rot           M501040.E1.EV0.100.SR
M501 5 m REVO Standard schwarz/rot         M501050.E1.EV0.100.SR
Ersatzteile Handgriff
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
10 Griff-Set REV0 schwarz/rot MHG-EVO01-SR
10a Griffschalen REVO (li+re) schwarz/rot MHG-EV010-SR
10b Schalter M.T005.0106
10d Kugelgelenk M.T005.0105
10e Knickschutzfeder klein (Standard) M.T005.0111
10f Schrauben-Set REVO M.T005.0107
Ersatzteile Brennerhals
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
1 Brennerhals M 501 MBH501
1b Isolierscheibe MIS401
Verschleißteile
Position Artikelbezeichnung Bestellnummer
40 Gasverteiler weiß MGV401W